
 

 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2025 - CONCURSO PÚBLICO 001/2022 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Casa Nova publica:

Prefeitura Municipal de Casa Nova - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 56
BAHIA - 06 de Março de 2025 - Quinta-feira



• 

1 

- DE CASA NOVA - BA 
ESTADO DA BAHIA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 00212025 
CONCURSO PÚBLICO 00112022 

MUNICÍPIO DE CASA NOVA-BA, Pessoa Juridica de Direito Público 
Interno, inscrito no CNPJ/MF: 13.691.811/0001-28, sediado na Praça Dr. Gilson Viana 
de Castro, s/ no. , centro, Casa Nova/BA, CEP: 47.300-000, por seu Prefeito - ANÍSIO 
VIANA DE CASTRO NETO, atendendo deliberação da Comissão de Processo 
Administrativo designada pelo Portaria n°. 00112025/GAB/PM-CA e considerando a 
Homologação do Resultado do Concurso Público n°. 00112022 e o juízo de oportunidade 
e conveniência da administração, RESOLVE: 

Ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados (respeitada a lista de 
classificação), listados em anexo para, no prazo improrrogável de 15 dias, 
comparecerem ao Setor de Recursos Humanos deste Município (Departamento de RH), 
localizado à Quadra "S" (Rua do Hospital), nO 82, Centro, Município de Casa Nova
BA, CEP: 47.300-000 com o fito de entregar a documentação solicitada (item n°. 16.4 do 
Edital) e os documentos necessários para eventual comprovação do preenchimento dos 
requisitos do item n°. 16.1 do Edital. 

Haverá o aproveitamento da documentação, caso tenha sido entregue 
anteriormente, após confirmação (validação) por parte do candidato, podendo inclusive, 
no mesmo prazo, complementa-Ia. 

Ao final do prazo de 15 dias acima indicados, os candidatos que por ventura 
não apresentarem a documentação, serão convocados por Notificação com Aviso de 
Recebimento - AR, conforme previsto no item n°. 16.9 do Edital. 

Por fun, o não comparecimento ou não entrega de todos os documentos na 
data e local estabelecido será considerado como desistência (item n° _ 16..6 do Edital). 

Registre-se e Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DO 
06 de março de 2025. 

CÍPIO DE CASANOV A/BA, em 

VIANA DE CASTRO NETO 
Prefeito Municipal 

Praça Dr. Gilson Viana de Castro, sinO., centro, Casa Nova/HA 

Prefeitura Municipal de Casa Nova - Bahia
Quinta-feira, 06 de Março de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 56



• 

I 

CONCUftSO PÚBLICO 

DE CASA NOVA - BA 
ESTADO DA BAHIA 

ANEXOOl 
Edital de convocação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE cASA NOVA - BAHIA 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJEIlVA - AMPLA CONCORR~NClA 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nome 
SEDE 
ALANE ARAUJO CRUZ DE FREITAS 

MARLA MARIH" PEREIRA $AL.USTtANO 005 SANTOS 

EIDE N .... lAN NOGUEIRA SILVA LUCENA 

Nome 
SEDE 
VICTOR HUGO BARBOSA oos SANTOS 

Nome 
SEDE 
VlcTóRIA PASSOS BEt"EVIOES 

LUlZ MATHEUS DE SOUSA CARVALHO 

Nome 
SEDE 
MILEUA VITOR GAMA DUARTE 

JÊSSICA SANTOS DE OLIVEIRA 

Inscnçao 

1777295 

1775658 

1164900 

Inscnção 

1777582 

1768914 

1775361 

1717060 

1771020 

C1 C2 C3 TOTAL ClASS PREliMINAR 

12 4 20 36,00 1 
11 1 22 34,00 2 
12 2 20 34,00 3 

BIOQulMICO 

C1 C2 C3 TOTAL CLASS PRELIMINAR 

12 3 32 47,00 1 

NUTRICIONISTA 

C1 C2 C3 TOTAL CLASS PREUMII1AR 

12 3 28 43,00 1 
13 3 22 38,00 2 

PSICÓLOGO 

C1 C2 C3 TOTAL ClASS PRElIMIHAR 

11 4 32 47,00 1 
12 1 26 39,00 2 

Praça Dr. Gilson Viana de Castro, sinO., centro, Casa NovaiS 

Prefeitura Municipal de Casa Nova - Bahia
Quinta-feira, 06 de Março de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 56


		2025-03-06T13:31:47-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




